[image: image7.jpg]| Ilagunvon «Y Muxansiuay
C.AHIHPE, nep.BonbamanEf, 3/1

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 января 2012г                                                                               № 4-п
О внесении изменений в постановление

администрации Анцирского сельсовета от 30.12.2011г.

№ 98-п «О порядке разработки и утверждения схемы

размещения нестационарных торговых объектов
на территории Анцирского сельсовета»
            В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г.  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 г. № 118-п «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края» и статьей 30 Устава Анцирского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Анцирского сельсовета от 30.12.2011 № 98-п «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Анцирского сельсовета»:

      1.1. Приложение к Порядку разработки и утверждения схемы       размещения нестационарных торговых объектов на территории   Анцирского сельсовета изложить в новой редакции, согласно

  приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Анцирского сельсовета, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря».
Глава Анцирского сельсовета                                           А.Н. Лавренков
                                                           Приложение № 1
к Постановлению администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края
от 24.01.2012г. № 4-п
                                                                 СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Анцирского сельсовета

	№ п/п
	Наименование субъекта торговли (юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	Юридический адрес субъекта торговли (юридического лица, место регистрации индивидуального предпринимателя)
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Нестационарный торговый объект (указать какой)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта,

Кв.м.
	Собственник земельного участка, здания, строения, сооружения, на (в) котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Требования к нестацио

нарному торговому объекту, планируе

мому к размещению

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	павильон "У Натали
ИП "Лицкан"
	г.Канск, ул.Н-Буды, д.28 кв.69
	с.Анцирь, ул.Советская, 39А
	павильон

	ТПС
	20,6
	государственная собственность
	неограничен
	нет

	2
	павильон "У Михалыча"ИП"Федоткин"
	с.Анцирь, пер.Больничный, 3/1
	с.Анцирь, пер.Больничный,3/1
	павильон

	ТПС
	64
	государственная собственность
	неограничен
	нет

	3
	торговая площадка Администрация
	с.Анцирь, ул.Советская, 61
	с.Анцирь, ул.Советская,46/1
	торговая площадка
	ТПС
	100
	государственная собственность
	неограничен
	нет

	4
	торговая площадка Администрация
	с.Анцирь, ул.Советская, 61
	д.Белоярск, ул.Советская,20/1
	торговая площадка
	ТПС
	100
	государственная собственность
	неограничен
	нет

	5
	торговая площадка Администрация
	с.Анцирь, ул.Советская, 61
	д.Подояйск, ул.Советская,31/1
	торговая площадка
	ТПС
	64
	государственная собственность
	неограничен
	нет

	6
	торговая площадка Администрация
	с.Анцирь, ул.Советская, 61
	п.Карьерный, ул.Н-Склад, 7/1
	торговая площадка
	ТПС
	100
	государственная собственност
	неограничен
	нет

Приложение № 2
к Постановлению администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края
от 24.01.2012г. № 4-п
[image: image2.jpg]Ipunoxenue No

CXEMA NIPUJIOKEHH ST 3EMEJIBHOT'O YYACTKA

JULSA PA3SMEILEHIS HECTAILIMOHAPHOI'O TOPT OEOI'O OFBEKTA
HASHAYEHUME OB bEKTA.: [TaBunbon «Y Haramuy (TOBapEI MoBcenHEBHOTO crpoca).

AJIPEC OBBEKTA: Poccus,

Kpacrospcxuit Kpaif, Kauckuit paifon,
yn.CoBerckas, 39A.

C.AHIMpE,

Hasunvon «y Hamanuy
[ C.AHIHpE, y1.Coserckag . 39A

[image: image1.png]

СХЕМА ПРИЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА

НАЗНАЧЕНИЕ ОБЪЕКТА: Павильон «У Михалыча» (товары повседневного спроса).

АДРЕС ОБЪЕКТА: Россия, Красноярский край, Канский район, с.Анцирь, пер.Больничный, 3/1.

[image: image3.jpg][Tpunoxenue Ne

CXEMA IIPUJIOKEHUS BEMEJIBHOI'O YYACTKA
JJI PASMEIIEHMS HECTALIMOHAPHOI O TOPI'OBOI'O OB BEKTA
HA3HAYEHME OBBEKTA: ToproBas miomasjka (ToBaps! IOBCEAHEBHOTO CIIPOCa).

AJIPEC OBBEKTA: Poccus, Kpacrospckuii kpaif, Kanckuit paiioH, c.AHIHUDS,
yn.CoBetckasi, 46/1

Topzosas naowaoxka
c.AHumps, y1.Cosetckas , 46/1

A.H.JlaBpeHKOB

[image: image4.jpg]IMpunoskenne No
-

CXEMA IPUTIOKEHH S 3EMEJIbHOIO YYACTKA

A5 PABMEIEHUST HECTALIMOHAPHOI O TOPI'OBOI'O OBBEKTA

HASHAYEHUE OBBEKTA: TOprosas miowmanka (Tosaps! TIOBCeIHEBHOTO cIipoca).,

AJIPEC OBBEKTA: Poccus, Kpacrospckui Kpai, Kauckuii paiion, n.Benospek,
yn.Cosetckas, 20/1

Topzosan niowaoka
A.Benospek, yi1.CoBetckag , 20/1

ST
I'naa Armmpckoro CeJIbCoBeTa: f @/ A.H.JIaBpenkos

X
A\

[image: image5.jpg]IMpunoxenne No_

CXEMA IPAJIOKEHUS 3EMEJBHOI'O YYACTKA .
AL PASMEIEHWS HECTALIMOHAPHOI'O TOPI"OBOI'O OFbEKTA

HA3SHAYEHME OBBEKTA: Toprosas mioma/ka (TOBapbl [I0BCETHEBHOTO crpoca).

AJIPEC OBBEKTA: Poccnst, Kpachospckuii kpa#, Kanckwii paiion, m.Ilomosiick,
yn.Coserckas, 31/1

v Topzosasn naowaoka
w2 .Iozositck, yn.Coserckas , 31/1

Bal et p ok 41 |
44 4040 5% 50 Yy

h
i H : ~—

~{

NaBa AHIIHPCKOTO CENbCOBETA:

СХЕМА ПРИЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА

НАЗНАЧЕНИЕ ОБЪЕКТА: торговая площадка (товары повседневного спроса).

АДРЕС ОБЪЕКТА: Россия, Красноярский край, Канский район, п.Карьерный, ул.Н-Склад, 7/1

[image: image6.jpg]Topzosas nrowaoka
I1.Kapbepremnt, yn.H-Cknan , 7/1